
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

20080407 - c11. Nota ketenbeleid - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 maart 2008, nummer 26; 
 
overwegende dat veel jongeren elkaar ontmoeten in keten; 
 
gelet op het feit dat van gemeenten meer en meer wordt verwacht dat zij (beleids)keuzes maken over hoe 
om te gaan met deze keten; 
 
gezien de wens van de raad tot een notitie over dit onderwerp; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
Kennis te nemen van de in de Nota Ketenbeleid voorgestelde beleidslijn en bijbehorende actiepunten ten 
aanzien van keten in de gemeente Dalfsen. 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 21 april 2008. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


